
Ergebnisliste  
Audi Quattro Cup   - 13.06.2025 
18-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant; Vierer-Auswahldrive - Stableford   
 

Platz Name Club Stv/Spv Brutto Netto Stv. 

 Brutto  

1 1 Reichwein Stephan Castrop-Rauxel, GC 8,6 / 11(8) 31 39  

   Paus Max Castrop-Rauxel, GC 4,5 / 6 31 39  

 2 Domnick Uwe Mettmann, GC 9,5 / 12(16) 23 38  

  Focke Björn Hünxerwald, GC 17,2 / 21 23 38  

 * FREYHAMMER DIETMAR Golfpark Metzenhof 8,8 / 11(13) 23 33  

  Eßer Bernd Stahlberg, GC 14,0 / 17 23 33  

 4 Hecker Dominik Vornholz, GC Schloss 
16,2 / 
20(15) 

22 36  

  Uphus Karl Vornholz, GC Schloss 8,3 / 11 22 36  

 5 Rehbaum Thomas Stahlberg, GC 
13,4 / 
17(21) 

21 39  

  Rehbaum Kathrin Stahlberg, GC 22,7 / 28 21 39  

 6 Pollmeier Robert Vornholz, GC Schloss 
21,4 / 
26(22) 

20 39  

  Bendix-Pollmeier Ilva Vornholz, GC Schloss 15,1 / 19 20 39  

 7 Balhorn Karl Vornholz, GC Schloss 
12,9 / 
16(19) 

19 35  

  Proske Ramon 
Schwarze Heide 
Bottrop,GC 

19,0 / 23 19 35  

 8 Wulf Ralf-August Duvenhof, GC 
20,6 / 
25(21) 

17 36  

  Rodowski-Wulf Susanne Duvenhof, GC 15,1 / 19 17 36  

 9 Schroer Ulrike Vornholz, GC Schloss 
18,9 / 
23(19) 

16 35  

  Schroer Elena Vornholz, GC Schloss 12,9 / 16 16 35  

 * Meier-Leifeld Regina Vornholz, GC Schloss 
12,6 / 
16(21) 

16 35  

  Leifeld Wolfgang Vornholz, GC Schloss 22,8 / 28 16 35  

 * Linnenbank Wilhelm Vornholz, GC Schloss 
11,9 / 
15(15) 

16 29  



  Jordan Christoph Vornholz, GC Schloss 13,0 / 16 16 29  

 12 Hoffmann Klaus Werne, GP 
16,8 / 
21(20) 

15 34  

  Hagedorn-Lüke Michael Werne, GP 15,4 / 19 15 34  

 * Adomat Markus Vornholz, GC Schloss 
12,2 / 
15(18) 

15 31  

  Brockmann Marco Vornholz, GC Schloss 18,3 / 23 15 31  

 14 Breitkopf Thomas Heimatclub unbekannt 
18,0 / 
22(16) 

14 27  

  Shahbiek Sherwin Meerbusch, GC 9,8 / 12 14 27  

 * 
Schnusenberg-Besselmann 
Stefanie 

Vornholz, GC Schloss 
26,5 / 
32(34) 

14 42  

  Besselmann Marie Vornholz, GC Schloss 29,5 / 36 14 42  

 16 Tigges Michael Vornholz, GC Schloss 
23,6 / 
29(23) 

13 30  

  Woitschach Michael Vornholz, GC Schloss 15,0 / 19 13 30  

 * Rehme Ulrich Vornholz, GC Schloss 
21,4 / 
26(27) 

13 37  

  Theres Marc Vornholz, GC Schloss 23,4 / 29 13 37  

 18 Varnhold Michael Neuenhof, GC Gut 
21,2 / 
26(23) 

12 30  

  Kobeloer Norbert Neuenhof, GC Gut 17,3 / 21 12 30  

 * Miller Nicholas Vornholz, GC Schloss 
26,5 / 
32(27) 

12 38  

  Vom Berg Stefany Vornholz, GC Schloss 18,7 / 23 12 38  

 20 Brückner Theresia Vornholz, GC Schloss 
26,5 / 
32(30) 

11 34  

  Dr. Prüße Dieterich Vornholz, GC Schloss 23,9 / 29 11 34  

 * Schulz Leo Bielefelder GC 
26,8 / 
33(27) 

11 34  

  Schulz Marc Bielefelder GC 18,4 / 23 11 34  

 * Bruse-Bruil Trudy G. Vornholz, GC Schloss 
22,3 / 
27(24) 

11 32  

  Geiger Andrea Vornholz, GC Schloss 18,1 / 22 11 32  

 23 Dr. Bals Gunter Vornholz, GC Schloss 
26,0 / 
32(32) 

7 24  

  Garnefeld Ingeborg Vornholz, GC Schloss 26,5 / 32 7 24  



 * Auf der Lanver Uschi Vornholz, GC Schloss 
19,5 / 
24(27) 

7 24  

  Weber-Michels Hannelore Vornholz, GC Schloss 26,5 / 32 7 24  

 25 Wiesendahl Olaf Vornholz, GC Schloss 
24,4 / 
30(32) 

6 27  

  Wiesendahl Ellen Vornholz, GC Schloss 29,8 / 36 6 27  

 26 Geisler Karl-Heinz Vornholz, GC Schloss 
26,5 / 
32(32) 

5 25  

  Eisenhuth Annegret Vornholz, GC Schloss 27,5 / 33 5 25  

 27 Lange Michael Vornholz, GC Schloss 9,8 / 12(24) AK16 AK36  

  Haupt Joachim Vornholz, GC Schloss 34,0 / 42 AK16 AK36  

 28 Reckermann Christina Amecke, Golf am Haus 
10,2 / 
13(24) 

AK10 AK26  

  Spranger Georg Friedrich Gut Kaden, GLC 33,4 / 41 AK10 AK26  

 29 Wiesner Heinrich Vornholz, GC Schloss 
30,3 / 
37(34) 

NRA NRA  

  Venneker Heinz Nordkirchen, G&LC 26,5 / 32 NRA NRA  

 * Kröger Marlies Vornholz, GC Schloss 
31,7 / 
38(34) 

AK2 AK25  

  Wiemeyer Bernd Vornholz, GC Schloss 26,5 / 32 AK2 AK25  
 

 Netto 

1 1 
Schnusenberg-Besselmann 
Stefanie 

Vornholz, GC Schloss 
26,5 / 
32(34) 

14 42  

   Besselmann Marie Vornholz, GC Schloss 29,5 / 36 14 42  

2 2 Rehbaum Thomas Stahlberg, GC 
13,4 / 
17(21) 

21 39  

   Rehbaum Kathrin Stahlberg, GC 22,7 / 28 21 39  

3 * Pollmeier Robert Vornholz, GC Schloss 
21,4 / 
26(22) 

20 39  

   Bendix-Pollmeier Ilva Vornholz, GC Schloss 15,1 / 19 20 39  

 * Reichwein Stephan Castrop-Rauxel, GC 8,6 / 11(8) 31 39  

  Paus Max Castrop-Rauxel, GC 4,5 / 6 31 39  

 5 Domnick Uwe Mettmann, GC 9,5 / 12(16) 23 38  

  Focke Björn Hünxerwald, GC 17,2 / 21 23 38  

 * Miller Nicholas Vornholz, GC Schloss 
26,5 / 
32(27) 

12 38  

  Vom Berg Stefany Vornholz, GC Schloss 18,7 / 23 12 38  



 7 Rehme Ulrich Vornholz, GC Schloss 
21,4 / 
26(27) 

13 37  

  Theres Marc Vornholz, GC Schloss 23,4 / 29 13 37  

 8 Wulf Ralf-August Duvenhof, GC 
20,6 / 
25(21) 

17 36  

  Rodowski-Wulf Susanne Duvenhof, GC 15,1 / 19 17 36  

 * Hecker Dominik Vornholz, GC Schloss 
16,2 / 
20(15) 

22 36  

  Uphus Karl Vornholz, GC Schloss 8,3 / 11 22 36  

 10 Schroer Ulrike Vornholz, GC Schloss 
18,9 / 
23(19) 

16 35  

  Schroer Elena Vornholz, GC Schloss 12,9 / 16 16 35  

 * Balhorn Karl Vornholz, GC Schloss 
12,9 / 
16(19) 

19 35  

  Proske Ramon 
Schwarze Heide 
Bottrop,GC 

19,0 / 23 19 35  

 * Meier-Leifeld Regina Vornholz, GC Schloss 
12,6 / 
16(21) 

16 35  

  Leifeld Wolfgang Vornholz, GC Schloss 22,8 / 28 16 35  

 13 Brückner Theresia Vornholz, GC Schloss 
26,5 / 
32(30) 

11 34  

  Dr. Prüße Dieterich Vornholz, GC Schloss 23,9 / 29 11 34  

 * Hoffmann Klaus Werne, GP 
16,8 / 
21(20) 

15 34  

  Hagedorn-Lüke Michael Werne, GP 15,4 / 19 15 34  

 * Schulz Leo Bielefelder GC 
26,8 / 
33(27) 

11 34  

  Schulz Marc Bielefelder GC 18,4 / 23 11 34  

 16 FREYHAMMER DIETMAR Golfpark Metzenhof 8,8 / 11(13) 23 33  

  Eßer Bernd Stahlberg, GC 14,0 / 17 23 33  

 17 Bruse-Bruil Trudy G. Vornholz, GC Schloss 
22,3 / 
27(24) 

11 32  

  Geiger Andrea Vornholz, GC Schloss 18,1 / 22 11 32  

 18 Adomat Markus Vornholz, GC Schloss 
12,2 / 
15(18) 

15 31  

  Brockmann Marco Vornholz, GC Schloss 18,3 / 23 15 31  

 19 Varnhold Michael Neuenhof, GC Gut 
21,2 / 
26(23) 

12 30  



  Kobeloer Norbert Neuenhof, GC Gut 17,3 / 21 12 30  

 * Tigges Michael Vornholz, GC Schloss 
23,6 / 
29(23) 

13 30  

  Woitschach Michael Vornholz, GC Schloss 15,0 / 19 13 30  

 21 Linnenbank Wilhelm Vornholz, GC Schloss 
11,9 / 
15(15) 

16 29  

  Jordan Christoph Vornholz, GC Schloss 13,0 / 16 16 29  

 22 Breitkopf Thomas Heimatclub unbekannt 
18,0 / 
22(16) 

14 27  

  Shahbiek Sherwin Meerbusch, GC 9,8 / 12 14 27  

 * Wiesendahl Olaf Vornholz, GC Schloss 
24,4 / 
30(32) 

6 27  

  Wiesendahl Ellen Vornholz, GC Schloss 29,8 / 36 6 27  

 24 Geisler Karl-Heinz Vornholz, GC Schloss 
26,5 / 
32(32) 

5 25  

  Eisenhuth Annegret Vornholz, GC Schloss 27,5 / 33 5 25  

 25 Dr. Bals Gunter Vornholz, GC Schloss 
26,0 / 
32(32) 

7 24  

  Garnefeld Ingeborg Vornholz, GC Schloss 26,5 / 32 7 24  

 * Auf der Lanver Uschi Vornholz, GC Schloss 
19,5 / 
24(27) 

7 24  

  Weber-Michels Hannelore Vornholz, GC Schloss 26,5 / 32 7 24  

 27 Lange Michael Vornholz, GC Schloss 9,8 / 12(24) AK16 AK36  

  Haupt Joachim Vornholz, GC Schloss 34,0 / 42 AK16 AK36  

 28 Reckermann Christina Amecke, Golf am Haus 
10,2 / 
13(24) 

AK10 AK26  

  Spranger Georg Friedrich Gut Kaden, GLC 33,4 / 41 AK10 AK26  

 29 Kröger Marlies Vornholz, GC Schloss 
31,7 / 
38(34) 

AK2 AK25  

  Wiemeyer Bernd Vornholz, GC Schloss 26,5 / 32 AK2 AK25  

 30 Wiesner Heinrich Vornholz, GC Schloss 
30,3 / 
37(34) 

NRA NRA  

  Venneker Heinz Nordkirchen, G&LC 26,5 / 32 NRA NRA  
 

 
 

ClubInOne 2025 – smartup solutions GmbH 

*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 
   DGV ermittelt! 

 


